34° CAMPEONATO DA LIGA PORTUGUESA DE KARATE DO SHOTOKAN

716

KUMITE Equipa Feminino Cadetes 16-17 anos

18/05/2025

Registered competitors: 4 in 1 Pool(s)

Portiméo Girls-2

EKPortimédo POR

POOL: 1

OSS-GT | Kumite_F_Cadet

0SS -GT POR

CKA- cadetes feminino

CLASSIFICATION

1st

2nd

3rd

3rd

CKA POR
NKAR Kumite
NKAR POR

Referees
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KUMITE Equipa Feminino Cadetes 16-17 anos
TEAM FORMATION Pag. 1

CKA- cadetes feminino
ATLETAS: Mariana Rosa | Leonor Salvador | Ainoha Remesar

NKAR Kumite

ATLETAS: Clara Monteiro | iris Silva | Luana Monteiro | Sofia Ferreira | Carla Coelho

OSS-GT | Kumite_F_Cadet
ATLETAS: Enny Naumann | Lara Santos | Maria Correia

Portimé&o Girls-2
ATLETAS: Madalena Jacinto | Alice Meco | Debora Bocheat



